平成２７年６月２２日

各 位

会 社 名 綜 合 警 備 保 障 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 青山 幸恭

（コード番号２３３１  東証第一部）

問合せ先 経営企画部ＩＲ室長 石渡 康雄

（ＴＥＬ．０３－３４２３－２３３１）

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社は、下記の子会社の商号変更を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１ 商号変更の目的

  コーポレートブランド「ＡＬＳＯＫ」を商号に明示し、認知度の向上を図ることを目的としてお

ります。

２ 商号変更を行う子会社名

新商号 旧商号

ＡＬＳＯＫ北海道株式会社 北海道綜合警備保障株式会社

ＡＬＳＯＫ宮城株式会社 東北綜警常駐株式会社

ＡＬＳＯＫ福島株式会社 福島綜合警備保障株式会社

ＡＬＳＯＫ茨城株式会社 茨城綜合警備保障株式会社

ＡＬＳＯＫ埼玉株式会社 埼玉綜合警備保障株式会社

ＡＬＳＯＫ千葉株式会社 千葉綜合警備保障株式会社

ＡＬＳＯＫ常駐警備株式会社 綜警常駐警備株式会社

ＡＬＳＯＫ東京株式会社 東京綜合警備保障株式会社

ＡＬＳＯＫ東心株式会社 東心綜合警備保障株式会社

ＡＬＳＯＫ神奈川株式会社 神奈川綜合警備保障株式会社

ＡＬＳＯＫ静岡株式会社 ＡＬＳＯＫ駿河株式会社

ＡＬＳＯＫ愛知株式会社 愛知綜合警備保障株式会社

ＡＬＳＯＫ大阪株式会社 大阪綜合警備株式会社

ＡＬＳＯＫ京滋株式会社 京滋綜合警備保障株式会社

ＡＬＳＯＫ岡山株式会社 ＡＬＳＯＫ中国株式会社

ＡＬＳＯＫ香川株式会社 北四国綜合警備保障株式会社

ＡＬＳＯＫ徳島株式会社 徳島綜合警備保障株式会社

ＡＬＳＯＫ高知株式会社 南四国綜合警備保障株式会社

ＡＬＳＯＫ山口株式会社 山口綜合警備保障株式会社

ＡＬＳＯＫ福岡株式会社 福岡綜合警備保障株式会社

ＡＬＳＯＫ佐賀株式会社 佐賀綜合警備保障株式会社

ＡＬＳＯＫ熊本株式会社 熊本綜合警備保障株式会社

ＡＬＳＯＫビルサービス株式会社 綜警ビルサービス株式会社

ＡＬＳＯＫ保険サービス株式会社 千代田管財株式会社

ＡＬＳＯＫリース株式会社 綜警リース株式会社

３ 変更予定日

  平成２７年７月１３日（月曜日）

以 上

    － 報道関係 お問い合わせ先 －

     綜合警備保障株式会社 広報部 戸坂

     ＴＥＬ．０３－３４７８－２３１０

     ＦＡＸ．０３－３４７０－４３６７